Przytem oznajmiam, iż w razie gdyby okazało się, że skutkiem niezastosowania się do powyższego rozporządzenia, ktokolwiek bądź poszukiwany przez policję zdołał ukryć się, natenczas właściciel sklepu lub magazynu, oprócz osobistej odpowiedzialności, podług całej surowości prawa wojennego, ulegnie utracie wszystkiego co w nich znajdować się będzie. — Warszawa dnia 12 (24) Września 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn*.

Warszawski Ober-Policmajster. — Z rozkazu władzy wyższej, podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia jutrzejszego, kawiarnie, sklepy z napojami gazowemi, szynki wódczane, piwne, tak zwane bawarje i mieszczące się przy podobnych zakładach bufeta czyli traktjernie, oraz oddzielne garkuchnie, mogą być otwierane nie wcześniej jak o godzinie 7mej rano, zamknięte zaś być mają o godzinie 7mej wieczór. — Warszawa dnia 12 (24) Września 1863 roku. — Jenerał-Major, *Lewszyn*.

Magistrat Miasta Stołecznego Warszawy. — Dla zapewnienia rychlejszego wpływu należytości podatkowych, tak z tytułu opłat gruntowych jako też od procederów zalegających obecnie do Kass przy Magistracie M.

Ktokolwiekby powziął wiadomość o tej kradzieży, to przez wzgląd na niebezpieczeństwo obciążonego familją, raczy dać znać do Magazynu Ubiorów Damskich J. Busztyńskiego, ulica Przejazd Nr 653, a oprócz wdzięczności, otrzyma wynagrodzenie jakiego sam zażąda.

W dniu 18 (30) Września 1863 r., o godzinie 4 po południu, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale 2, pod Nr 549 przy ulicy Długiej, **Nieruchomość** Nr 2729 w Warszawie przy ulicy Browarnej położona. Vadium Rs. 750. Licytacja zacznie się od summy Rs. 6,931 kop: 31½, jako szacunku przez biegłych wynalezionej. W d. zaś 24 Września (6 Października) 1863 r., o godzinie 4 po południu, sprzedana będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale 3, **Nieruchomość** Nr 1195 A, w Warszawie przy ulicy Pańskiej położona. Vadium Rs. 1,200. Licytacja zacznie się od summy Rs. 8,671.